国立佐世保工業高等専門学校同窓会　会報 2025
国立佐世保工業高等専門学校同窓会 会報 2025

- 10 -

２０２５年度 総会のご案内（in 佐世保）
同窓会会員 各位

佐世保工業高等専門学校同窓会
会    長 友廣 啓二（13C）
佐世保支部長 中田 敦典（10E）

拝啓
会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

佐世保高専同窓会総会・懇親会（集合式）を下記のとおり、佐世保にて開催いたします。
つきましては、多くの皆様方のご出席をお願いしたくご案内申し上げます。
出席ご希望の方は「イベント管理システム」、または同封の「返信ハガキ」のどちらかでご連絡ください。

敬具
記

1. 日  時：2025 年 11 月 15 日（土）14：00～17：00

2. 場  所：佐世保市三浦町 4-28（佐世保駅[出⼝]徒歩約 3 分）＊地図ご参照ください。

レオプラザホテル佐世保   電話：（0956-37-8989）

3. 懇親会費：7,000 円
4. 申込期限：（一次締切）2025 年 8 月 31 日（土）

     （最終締切）2025 年 10 月 31 日（木）
5. 総会・懇親会の内容は、後日イベント管理システム又はホームページで連絡します。
【ご注意】
※イイベベンントト管管理理シシスステテムムでで出出席席連連絡絡ををさされれるる方方はは、、返返信信ハハガガキキはは出出ささなないいよよううおお願願いいししまますす。。
※参加申し込み後のキャンセルは、同窓会mail（dousou＠sasebo.ac.jp）へご連絡下さい。
 なお、11/1 以降のキャンセルは、懇親会費を請求いたしますのでご注意ください。

会会場場案案内内

国立佐世保工業高等専門学校同窓会 会報 2025

- 10 -

２０２５年度 総会のご案内（in 佐世保）
同窓会会員 各位

佐世保工業高等専門学校同窓会
会    長 友廣 啓二（13C）
佐世保支部長 中田 敦典（10E）

拝啓
会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

佐世保高専同窓会総会・懇親会（集合式）を下記のとおり、佐世保にて開催いたします。
つきましては、多くの皆様方のご出席をお願いしたくご案内申し上げます。
出席ご希望の方は「イベント管理システム」、または同封の「返信ハガキ」のどちらかでご連絡ください。

敬具
記

1. 日  時：2025 年 11 月 15 日（土）14：00～17：00

2. 場  所：佐世保市三浦町 4-28（佐世保駅[出⼝]徒歩約 3 分）＊地図ご参照ください。

レオプラザホテル佐世保   電話：（0956-37-8989）

3. 懇親会費：7,000 円
4. 申込期限：（一次締切）2025 年 8 月 31 日（日）

     （最終締切）2025 年 10 月 31 日（金）
5. 総会・懇親会の内容は、後日イベント管理システム又はホームページで連絡します。
【ご注意】
※イイベベンントト管管理理シシスステテムムでで出出席席連連絡絡ををさされれるる方方はは、、返返信信ハハガガキキはは出出ささなないいよよううおお願願いいししまますす。。
※参加申し込み後のキャンセルは、同窓会mail（dousou＠sasebo.ac.jp）へご連絡下さい。
 なお、11/1 以降のキャンセルは、懇親会費を請求いたしますのでご注意ください。

会会場場案案内内

－ 10 －